



PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA



À PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA- CE

A EMPRESA DK MONTEIRO COELHO PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ: 21.541.550/0001-98, sediada na Rua Nen Barroso, nº 06, Centro – Tururu – Ceará, CEP: 62.655-000, neste ato representado por seu procurador legal DAYANY KELY MONTEIRO COELHO, brasileira, solteira, maior, empresária, inscrito sob o CPF: 600.557.453-18 e sob o RG: 2003.014.049.193 SSP-CE, residente e domiciliado a Rua DOCA DA OLA, nº 273,,Bairro: Alto dos Feitosas ,CEP:62.655-071-Tururu-Ce, vem por meio desta, apresenta a proposta de preço para os itens em anexo:


Validade da Proposta 60(sessenta) dias a contar da data de recebimento da proposta.
BANCO: BRADESCO AG: 1379-0 C/C 90969-6.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VL UNIT	VL TOTAL
1	ARQUIBANCADA: Locação com montagem e desmontagem de estrutura para arquibancada modular, 10 metros de comprimento, com 5 degraus de altura, com corrimão de proteção lateral e degrau superior, extintores de incêndio, incluindo despesa com hospedagem, alimentação e transporte de todo material e equipe.	DIARIA	03	R\$ 3.000,00 (- TRÊS MIL REAIS -)	R\$ 9.000,00 (- NOVE MIL REAIS-)
10	CAMARIM: Locação com montagem e desmontagem de estrutura de camarim em octanorm, coberto com tenda em lona, medindo 4,0 m x 4,0 m, piso em madeira, carpetado, com porta e fechadura, ar condicionado, aterramento, extintores de incêndio, conforme exigência do corpo de bombeiros, incluindo despesa com hospedagem, alimentação e transporte de todo material e equipe	DIARIA	09	R\$ 1.900,00 (- UM MIL E NOVECEN- TOS REAIS -)	R\$ 17.100,00 (- DEZESSETE MIL E CEM REAIS-)
11	GERADOR DE ENERGIA: Locação de Gerador de energia elétrica silenciado, com potência mínima de 180 KVA, instalado sobre sistema móvel, abastecido, acompanhado de profissional técnico, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo toda despesa de hospedagem e alimentação da equipe, para funcionar durante 12 (doze) horas por dia	DIARIA	09	R\$ 2.000,00 (- DOIS MIL REAIS -)	R\$ 18.000,00 (- DEZOITO MIL RE- AIS-)
18	GRID: Locação com montagem e desmontagem de estrutura em "Q30" medindo no mínimo de 12m x 8m x5m reguláveis para sustentação dos equipamentos e sistemas de iluminação, pessoal técnico, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo toda despesa e hospedagem, alimentação e transporte da equipe e material	DIARIA	03	R\$ 3.000,00 (- TRÊS MIL REAIS -)	R\$ 9.000,00 (- NOVE MIL REAIS-)
19	ILUMINAÇÃO BRANCA: Locação com montagem, desmontagem e manutenção de sistema de iluminação com 12 (doze) refletores de 1000 watts de potência cada, para fixação no palco, arquibancada, postes e estrutura d evento, incluindo cabeamento, acessórios, mão de obra, despesa de hospedagem, alimentação e transporte da equipe e material	DIARIA	03	R\$ 4.000,00 (- QUATRO MIL REAIS -)	R\$ 12.000,00 (- DOZE MIL REAIS-)

DK MONTEIRO COELHO PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI - ME



DANNY EVENTOS

26	PALCO PORTE GRANDE: Locação com montagem e desmontagem de palco profissional com as especificações mínimas: estilo arco ou chalé, coberto com lona anti-chamas, piso carpetado, montado em estrutura Q30 ou Q50, tamanho 16m de boca x 12 de profundidade x 2m de altura do chão para piso do palco x 8m de altura do piso para teto, 02 áreas laterais da altura do palco, tamanho 5m x 5m cada com cobertura em lona, acabamento laterais e fundo em lona ou madeira, 02 (duas) escadas de acesso com corrimão, área fechada para reservado com 100 m2 ao fundo com porta, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo toda despesa de transporte, hospedagem e alimentação da equipe.	DIARIA	03	R\$ 10.000,00 (-DEZ MIL REAIS -)	 R\$ 30.000,00 (-TRINTA MIL REAIS-)
VALOR TOTAL R\$ 95.100,00 (-NOVENTA E CINCO MIL E CEM REAIS-)					

Tururu-Ce, 03 de JULHO de 2018.

DK MONTEIRO COELHO PRODUÇÃO
E EVENTOS EIRELI - ME

CNPJ: 21.541.550/0001-98

Dayany Kely Monteiro Coelho

Dayany Kely Monteiro Coelho
CPF: 600.557.453-18



AO PREGOEIRO DA CENTRAL DE LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA - CE

Proposta Readequada de preços

ITEM	DESCRIMINAÇÃO/ ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	VR. UNIT R\$	VR. TOTAL R\$
08	BANHEIRO QUÍMICO: Locação com montagem e desmontagem de banheiro químico - especificações mínimas: sanitários químicos portáteis, femininos e masculinos, com dimensões mínimas de comprimento - 1,15m largura -1,20 m e altura - 2,30m com caia de dejetos e assento sanitário (feminino) e mictório (masculino), ponto de ventilação, trinco na porta com trava interna e indicação livre/ocupado na parte externa, suporte para papel higiênico e apoio para objetos, incluídas todas as despesas com transporte dos banheiros até o local do evento e sua retirada no término, retirada diária de dejetos e higienização interna e externa durante o período do evento.	UNID	90	R\$ 180,00	R\$ 16.200,00
11	DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO: Contratação de equipe para montagem e desmontagem de decoração e ornamentação temática da área do evento espaço cenográfico de época e decoração dos portais de entrada, palcos, camarim, arquibancada, quadra, rodoviária, avenida, calçadão, com a temática de festa de São João, Especificação do Serviço: Cidade Cenográfica:	SERVIÇO	01	R\$ 151.500,00	R\$ 151.500,00



10 casas com 4 (quatro) metros de frente, 2(dois) metros de fundo e quatro metros de altura cobertas.

5 casas com três metros de frente, dois metros de fundo e quatro metros de altura cobertas.

70 metros de fechamentos de 4,40m de altura, feitos de compensado 15mm.

50 barrotes de 5,50 m de altura.

Obs: Todas as casas serão pintadas e decoradas com letreiros e logomarcas alusivas ao evento.

Decoração interna das casas:

- 5 Potes de barro no tamanho M de altura.
- 4 Mesas de madeira.
- 20 Arranjos de flores.
- 5 Garrafas de alumínio.
- 20 Copos de vidros.
- 5 Quadros tamanho 50cm x 50cm.
- 3 Carteiras escolares.
- 1 Quadro-negro negro no tamanho de 1m x 1m.
- 1 Imagem de São Jose.
- 1 Imagem de Nossa Senhora das Graças.
- 1 Imagem de Santo Antônio.
- 1 Imagem de São Pedro.
- 1 Imagem de São João.
- 5 Metros de tecidos com 1,40m de largura.
- 5 Mesas de madeira no tamanho 1m x 1m com 0,70m de largura.
- 6 Panelas de barro.
- 3 Cabides de madeiras no tamanho de 0,70m x 0,30m com 8 ganchos.
- 2 Misericórdias (objetos) no tamanho de 1m de altura x 0,50m de largura.
- 1 Tapete de tamanho 2m x 1m.

* Alimentos não perecíveis:

- 3kg de arroz
- 3kg de feijão
- 3kg de macarrão - 3kg de sal
- 3kg de farinha
- 3kg de açúcar

Confecção de 10 bancos de compensados de 25mm no tamanho de 2,00m de largura com assento e encosto de 0,50cm e com altura de 0,60cm pintados com tinta óleo branco, a ser distribuídos na cidade cenográfica. Decoração de Arquibancada:

- 60m de arquibancada revestidos com 60m de tecido de algodão com 1,40 de largura e no topo das arquibancadas 10 tochas de madeira cipó com lâmparinas de alumínio e pavio de algodão com querosene a

Rua Agrípio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE

CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000

E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com

Fone: (88) 3637.2572



<p>serem acesas no horário do evento. Decoração da Mesa de Jurados:</p> <ul style="list-style-type: none">- 10 Mesas de plástico no tamanho 1mx1m com 0,70m de altura, alinhadas e revestidas com 15m de tecido de algodão estampado com 1,40 de largura, onde os jurados irão se posicionar. Decoração de Quadrilótero e praça de alimentação:- 10 mil Metros de bandeiras.- 60 Balões iluminados coloridos.- 20 mil Metros de fita de cetim coloridas.- Material de cipó de esteira decorando o espaço.- 02 portais com 5m de altura e 12m de largura pintado e decorado, um no início e outro no final da cidade cenográfica. <p>* Material elétrico:</p> <ul style="list-style-type: none">- 2.000 m de fio.- 15 Luminárias de arandelas.- 15 Soquetes com lâmpadas (para o interior das casas).- 200m de cabo de aço.- 10kg de arame. Refletores luminosos				
TOTAL: (Cento e sessenta e sete mil e setecentos reais)				R\$ 167.700,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA READEQUADA: R\$ 167.700,00 (Cento e sessenta e sete mil e setecentos reais)

VALIDADE DA PROPOSTA READEQUADA: Prazo de validade: **90 (noventa) dias** contados da data da apresentação das mesmas.

EMPRESA: HORLAN BRITO BERTOLDO - ME
CNPJ Nº: 04.011.796/0001-39
Inscrição Municipal nº 60
Inscrição Estadual nº 06.586.385-2
Banco: Brasil Agência Nº 2521-6
Conta Corrente Nº 18.412-8

RERIUTABA 03 DE JULHO DE 2018


REPRESENTANTE LEGAL
HORLAN BRITO BERTOLDO
CPF Nº: 801.810.583-91
RG Nº: 20077099898



GYLlyNET

GILLIARD MARQUES DA COSTA - ME

Rua Monsenhor Furtado- Nº 470 -Centro - Meruoca - CE
Fone: (88) 9231-4151 E-mail: gyllynet@hotmail.com
CNPJ Nº 17.400.242/0001-75



PROPOSTA READEQUADA

AO
SETOR DE LICITAÇÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA - CE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
13	DISCIPLINADOR: Serviço com montagem e desmontagem de estrutura em ferro, tipo grade medindo 3,0 x 1,0 metro, para isolamento de áreas, com pessoal necessário, incluindo toda despesa de hospedagem, alimentação e transporte de todo material e equipe.	METRO LINEAR	450	R\$ 24,00	R\$ 24,00
15	FECHAMENTO: Locação de estrutura em placas de madeira e metalon, medindo no mínimo 2,20x1,60m	METRO LINEAR	500	R\$ 29,00	R\$ 29,00
23	CONTRATAÇÃO DE APRESENTADOR/LOCUTOR PROFISSIONAL: Para apresentação dos eventos culturais e programação de eventos, no palco, incluindo despesas com alimentação, hospedagem e transporte.	SERVIÇO	03	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
25	PAINEL DE LED: Locação com montagem e desmontagem de sistema de painel de led em alta resolução, mínimo PH 12 mm, com software de aplicação de imagem, sendo total de 12 metros quadrados, para opções de formação de painel 4,0 metros x 3,0 metros, fixado na parte superior do pátio de entrada ou separado em painéis aleatoriamente; Acompanhado e operado por técnico capacitado e equipe de apoio, Sistema devidamente aterrado, Extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, emissão de ART (Anotação de Responsabilidade Técnica) emitida por profissional competente, Incluindo todas as despesas com	DIARIA	03	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00

02/



GYLlyNET

GILLIARD MARQUES DA COSTA - ME

Rua Monsenhor Furtado- Nº 470 -Centro - Meruoca - CE

Fone: (88) 9231-4151 E-mail: gyllynet@hotmail.com

CNPJ Nº 17.400.242/0001-75



	taxas, impostos, encargos, pessoal, transporte, hospedagem e alimentação, Sistema deve atender todas as especificações, exigências e especificidades do rider técnico da atração/banda a se apresentar e/ou a produção do evento, Todo serviço deve ser prestado com qualidade, excelente acabamento e segurança.				
31	PRATICÁVEL: Locação com montagem e desmontagem de estrutura móvel de ferro e madeira, ou similar, em modulo de 1m x 2m, com altura regulável, com rodas, fechamento das laterais em tecido cor branca ou preta, carpete na parte plana superior, para sustentação de instrumentos, equipamentos e músicos, incluindo pessoal, hospedagem, alimentação e transporte do material e equipe	DIARIA	06	R\$ 380,00	R\$ 380,00
32	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE: Locação com montagem e desmontagem de Sistema de Sonorização profissional de grande porte com as especificações mínimas: 02 mesas digitais; P.A.: 01 Mix Si2 digital Soundcraft 48 Canais: Internos: 35 EQ BSS, 4 Efeitos Lexicon, 48 Dinâmicos Compressor/Gate Drawmer; í 01 Equalizador 1/3 de oitava KlarkTeknik DN360; 01 Processador DriveRack 260 para PA; 01 Processador de Behringer, 01 Furman PL-plus; 48 Lines array (2x12 - L/R), 2x10" Eros E310-H, 1 -TI. ETD-7130N, Gabinete Bass- Reflex; 16 Sub Woofer (2x8 - L/R) , 2x18" Eros E818 SDS, DIÁRIA 08 Gabinete SB850; Amplificação: Sub : CROWN XTÍ6002, Médio-Grave : CROWN XTÍ4002, Altas : machine CROWN XTÍ2002, 04 Line Array (1x4 - MONO Delay de Apoio de Voz), Amplificação CROWN XTÍ4002; PALCO	DIARIA	03	R\$ 9.000,00	R\$ 9.000,00

Gil



GYLLYNET

GILLIARD MARQUES DA COSTA - ME

Rua Monsenhor Furtado- Nº 470 -Centro - Meruoca - CE
Fone: (88) 9231-4151 E-mail: gyllynet@hotmail.com
CNPJ Nº 17.400.242/0001-75



<p>(BackLine): 01 Mix M7CL digital Yamaha 48 canais, com placa de Expansão; Side Fill Duplo Stereo: 4 sub Gabinete SB850; 4 Médios gabinete KF850; 08 Monitores SM400, falantes Eros E612, Drive TI. ETD-7130N, 02 Monitores p/ bateria; 01 Amplificador Baixo Heartke Sistem 3500, cx. 4x10 BS e 1x15 BS; 01 Amplificador Guitarra Crate GT65, CX FLEX412A acústico 4 x 12"; 01 Amplificador Teclado Roland KC350; 10 Microfones Shure SM-58; 08 Microfones Shure SM-57; 03 Microfones Shure Beta57A; ou similares, bateria profissional completa, e demais equipamentos que atendam rider técnico de atrações de nível nacional e regional de grande porte; 02 técnicos profissionais e ajudantes, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo toda despesa de hospedagem, alimentação e transporte da equipe e material exigências do corpo de bombeiros, incluindo toda despesa de hospedagem, alimentação e transporte da equipe e material.</p>				
Valor Total R\$ 94.300,00 (Noventa e Quatro Mil e Trezentos Reais).				

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Meruoca – CE, 03 de julho de 2018.


GILLIARD MARQUES DA COSTA
PROPRIETÁRIO / ADMINISTRADOR
CRA/CE Nº 11821

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

À

Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Granja/CE

Ref.: REGISTRO DE PREÇOS Nº 2018.01.04.001

Prezados Senhores,

Apresentamos a V.Sas. nossa proposta para adesão a ata de Registro de Preços nº 2018.01.04.001 da prefeitura municipal de Massapê/CE, para os itens abaixo conforme segue:

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UND.	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
14	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO: Serviço de Equipe de Apoio uniformizada para realização dos serviços de apoio, isolamento de ruas, acesso, áreas reservadas, com experiência em eventos, incluindo toda despesa com transporte, hospedagem e alimentação	DIARIO	120	R\$ 129,00	R\$ 15.480,00
20	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO: Serviço de iluminação de grande porte para palco principal com montagem e desmontagem com as especificações mínimas: 16 moving light, 24 par 64 foco 5#, 01 rack dimmer com modulo e main power, 01 pilot 2000, 02 maquina de fumaça, ou equipamentos similares de boa qualidade, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo toda despesa de hospedagem, alimentação e transporte da equipe e material	DIARIA	03	R\$ 7.000,00	R\$ 21.000,00
30	PORTICO DE ENTRADA: Locação com montagem e desmontagem de estrutura em Q30 ou similar, com duas torres de sustentação, reguláveis, medindo no mínimo 9,0 metros entre as torres x 7,0 metros de altura x 2,0 metro de largura de cada coluna, com testeira superior para fixação de lona ou led, incluindo pessoal, hospedagem, alimentação e transporte do material e equipe.	DIARIA	06	R\$ 2.900,00	R\$ 17.400,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 53.880,00

O VALOR TOTAL DA NOSSA PROPOSTA É DE: 53.880,00 (cinquenta e três mil oitocentos e oitenta reais)

A VALIDADE DA NOSSA PROPOSTA: 90 (noventa dias)

Os preços incluem todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, inclusive tributos, taxas equipamentos especiais mão de obra especializada ou-não seguros em geral, equipamentos especiais produtos de limpeza transportes uniformes veículos e demais elementos necessários para a perfeita execução dos serviços licitados, encargos trabalhistas e previdenciários, fiscais e comerciais;


M R M BARROS – ME

Av. José Carvalho de Aragão 303, Sala A, Alto da Boa Vista, Ipu-CE, CEP 62250-000
CNPJ: 17.527.978/0001-09 Fone: (88) 99611-5366 Inscrição Municipal - 95070
e-mail: rennanmiranda@hotmail.com e-mail2: maxservicoseeventos@hotmail.com

DADOS DA EMPRESA

Proponente: M R M BARROS – ME (Max Serviços)	END: Av José Carvalho de Aragão, 303, Sala – A Alto da Boa Vista, Ipu-CE CEP: 62.250-000	
CNPJ: 17.527.978/1000-09	INSC. Municipal: 95070	
BANCO – Caixa Econômica Federal	AGENCIA: 1423	C. CORRENTE: 1390-8
FONE FAX: 88 99611-5366	E – MAIL – maxserviçoseventos@hotmail.com	

Ipu-CE, 03 de julho de 2018


Max Rennan Miranda Barros
CPF: 025.797.203-08
Empresário

M R M BARROS – ME

Av. José Carvalho de Aragão 303, Sala A, Alto da Boa Vista, Ipu-CE, CEP 62250-000
CNPJ: 17.527.978/0001-09 Fone: (88) 99611-5366 Inscrição Municipal – 95070
e-mail: rennanmiranda@hotmail.com e-mail2: maxserviçoseventos@hotmail.com